
Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Mannschafts Sektion Total Durchschnitt Rang Kantonal- Obliga- Kniendstich Total Durchschnitt Rang Total Durchschnitt Rang
schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen Durchnschnitt Ausschiesset schiessen torisches u. d. Saison

Mann
schaft

an Aus-
schiesset

1-7 
Rund

195 Eggimann Lara 192 100 286 194 99 195.1 95 1161 96.8 1 88 283 94 465 93 2 1626 95.7 1

192 Sarbach Erich 192 94 277 190 93 191.6 92 1130 94.1 11 93 256 93 442 88.4 3 1572 92.4 2

190 Gräppi Armin 190 94 284 191 98 189.9 97 1144 95.3 7 86 243 85 414 82.8 5 1558 91.6 3

184 Heim F. Fritz 183 90 278 187 97 184.0 93 1112 92.7 13 84 250 83 417 83.4 4 1529 89.9 4

190 Lörtscher Fritz 191 95 288 190 91 189.7 92 1137 94.7 9 73 229 76 378 75.6 7 1515 89.1 5

185 Heim Patrik 184 97 277 190 91 185.4 94 1118 93.2 12 80 230 77 387 77.4 6 1505 88.6 6

192 Gerber S. Stefan 195 98 281 191 192.4 957 95.7 5 95 280 375 93.75 1 1332 95.2 7

192 Kaufmann Martina 190 96 287 195 97 192.1 98 1155 96.3 3   1155 96.3 8

188 Reber Michael 191 94 286 187 98 188.4 96 1140 95.0 8   1140 95.0 9

192 Wüthrich A. Andreas 185 95 279 188 99 192.1 95 1133 94.4 10   1133 94.4 10

180 Keller Anton 188 93 275 183 93 180.4 96 1108 92.4 15   1108 92.4 11

176 Wüthrich F. Fritz 174 84 176 81 175.9 87 778 86.4 18   778 86.4 12
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Jahresmeisterschaft Sportschützen Spiez 2020
Liegend Kniend Gesamt
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176 Wüthrich F. Fritz 174 84 176 81 175.9 87 778 86.4 18   778 86.4 12

192 Sarbach Ulrich 191.6 96 288 95.9 4   288 95.9 13

193 Klossner Carlo 193.0 193 96.5 2   193 96.5 14

191 Dubach Peter 191.0 191 95.5 6   191 95.5 15

185 Schwarz Claudia 185.2 185 92.6 14   185 92.6 16

181 Rychener Urs 181.4 181 90.7 16   181 90.7 17

180 Wenger Urs 180.0 180 90.0 17   180 90.0 18

#NV      19
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Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Mannschaft Sektion Total Durchschnitt Rang

schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen 1-7 Runde Ausschiesset

Eggimann Lara 192 100 286 194 99 195.1 95 1161 96.8 1

Kaufmann Martina 190 96 287 195 97 192.1 98 1155 96.3 2

Gräppi Armin 190 94 284 191 98 189.9 97 1144 95.3 3

Reber Michael 191 94 286 187 98 188.4 96 1140 95.0 4

Lörtscher Fritz 191 95 288 190 91 189.7 92 1137 94.7 5

Wüthrich A. Andreas 185 95 279 188 99 192.1 95 1133 94.4 6

Sarbach Erich 192 94 277 190 93 191.6 92 1130 94.1 7

Heim Patrik 184 97 277 190 91 185.4 94 1118 93.2 8

Heim F. Fritz 183 90 278 187 97 184.0 93 1112 92.7 9

Keller Anton 188 93 275 183 93 180.4 96 1108 92.4 10

Kniendmeister 2020

Liegend 

Liegendmeister  2020
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Kantonal- Obliga- Kniendstich Total Durchschnit Rang

schiessen torisches u. d. Saison

Eggimann Lara 88 283 94 465 93 1

Sarbach Erich 93 256 93 442 88.4 2

Gräppi Armin 86 243 85 414 82.8 3

Heim F. Fritz 84 250 83 417 83.4 4

Lörtscher Fritz 73 229 76 378 75.6 5

Heim Patrik 80 230 77 387 77.4 6

Liegendmeister ohne 3St Schützen  2020
Liegend

Kniendmeister 2020
Kniend

Liegend



Kantonal- Wehr- Obliga- Sektionswett- Auszahl. Mannschaft Sektion Total Durchschnitt Rang

schiessen schiessen torisches schiessen Rubigen 1-7 Runde Ausschiesset

Name

Kaufmann Martina 190 96 287 195 97 192.1 98 1155 96.3 1

Reber Michael 191 94 286 187 98 188.4 96 1140 95.0 2

Wüthrich A. Andreas 185 95 279 188 99 192.1 95 1133 94.4 3

Keller Anton 188 93 275 183 93 180.4 96 1108 92.4 4
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